
Zarządzenie Nr RO.0050.15.2025 
Burmistrza Siennicy 
z dnia 05 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych vv ramach 
otwartego konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465 t.j. ) w związku z art. 15 ust. 2a, 2b, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2024. 1491 t.j.), oraz Uchwały 
Nr VI.0007.43.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 14 listopada 2024r. w sprawie 
uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Siennica z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ l 
Powołuję komisję konkursową do zaop11110wa111a ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej w 2025 roku w następującym składzie: 
1) Agnieszka Całka - inspektor ds. księgowości budżetowej, wydatki- przewodnicząca komisji 
2) Agnieszka Szczepańska- inspektor ds. ewidencji ludności oraz organizacji pozarządowych 
- członek komisji 
3) Ewa Chwesiuk -Kierownik USC - członek komisji. 
§2 
Komisja opiniując uwzględnia wiarygodność organizacji, wykazaną efektywność i skuteczność 
,1-,, realizacji założonych celów, nowatorstwo metod działania oraz posiadane zasoby osobowe 
1 rzeczowe. 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji . 
§ 4 
Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 
§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


